
令和５年６月２日 

 

 保護者 様 

 

                                 南の丘学園袋井市立袋井南中学校長 小嶋 久典 

 

三者面談の実施について 

 

  向暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのことと存じます。 

日頃、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

  さて、本年度も学校生活や進路等の相談を行うため、生徒と保護者、学級担任による三

者面談を、下記のとおり行います。 

  つきましては、御多用の折とは存じますが、御協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 日  令和５年７月 24日（月）～８月４日（金） 

 

 ２ 時 間  午前８時 30分～午後４時 00分    

 

 ３ 場 所  袋井南中学校 各教室 

 

 ４  その他 

(1) 原則として学校での三者面談とし、家庭訪問は実施しません。特別な事情がある

場合は、学級担任と御相談ください。面談は 15分程度を予定していますが、多

少前後する可能性があります。 

(2) 事前に、三者面談の日時について、学級担任から希望調査アンケートを実施しま

す。なお、出張や部活動の関係で日程が上記と異なる場合があります。 

(3) 勤務時間内の面談に御協力ください。面談の終了が午後4時30分を過ぎる時間設

定は対応できかねます。あらかじめ御了承ください。 

(4) 駐車場は、プール北側駐車場を御利用ください。 

(5) 保護者証と上履きを御用意ください。生徒昇降口を御利用ください。 

(6) 体調が悪い場合や発熱している場合は、日程変更を御連絡ください。 

(7) コンテナでの資源回収を面談の時期に行います。詳細は後日連絡します。 

 

 

 

担当 教務主任（髙橋） 

電話 ４２－３１６１  


